
Artikelnummer: BV1003

Balvagn 10 ton
- Säker transport i trafiken
- Flexibel och följsam konstruktion
- Välbalanserad med goda vägegenskaper
- Låg egenvikt och lång livslängd
- Kraftiga IPE-balkar i konstruktionen
- Bromsad och maxhastighet 40 km/h
- Ställbara grindar fram och bak

Vi erbjuder kraftiga balvagnar med standard flaklängder på 7-9,5 meter, med möjlighet att specialtillverka
önskade mått. Chassina har en stabil konstruktion med centrumkärna av kraftiga IPE-balkar, vilket tillåter flex för
att minimera risken för sprickbildning över tid när du kör upp och ner ur fälten. Alla kärror och vagnar har en
slityta i flakbotten av tryckimpregnerat virke för att få en mild yta med bra friktion mot balarna.

Hydraulisk lastsäkring och höjdjustering av sidorna

Våra balvagnar har blivit omåttligt populära med vår hydrauliska lastsäkring. Dessa säkerställer att du får en
effektiv och säker lastsäkring som är trygg i trafiken. Det hjälper dig även att spara tid och gör att du effektivt
hinner med upp mot 30% fler lass på en dag.

Lastsäkringen går snabbt upp och ner på cirka 30 sekunder i en utvändig båge som inte tar i balarna. När
lastsäkringen är nere finns inga lasthinder uppåt, vilket kan vara ett vanligt problem när man arbetar med
spännband. Dessutom är våra hydrauliska lastsäkringar inte fast ihopsvetsade som en grind du fäller ner utan du
har möjlighet att fortsätta köra i terräng med sidorna nere tack vare den smarta konstruktionen. Det gör att du
bara behöver gå ur din traktor en gång och sparar massor med tid.

Sidorna på våra hydrauliska lastsäkringar är tillverkade i Strenx, som är ett höghållfast konstruktionsstål från
SSAB. Vi har valt detta materialet för bästa möjliga hållbarhet och för att nå upp till lagkravet för förstängd last.

Kombinera med hydraulisk höjdjustering av sidorna

Den hydrauliska lastsäkringen kan även kombineras med hydraulisk höjdjustering av sidorna. Sidorna kan
justeras 300 mm upp och ner totalt. Fördelen är att du kan köra olika sorters balar, lådor eller storsäckar. Oavsett
om du har fyrkantsbalar eller rundbalar kommer du “träffa” balen. Höjdjustering ger dig fler möjligheter och
hjälper till att underlätta ditt arbete samtidigt som det ökar säkerheten ute på vägarna vid transport.

Specialtillverka din balvagn efter behov

Vi fortsätter arbeta mot vårt mål att underlätta arbetet för lantbrukare och entreprenörer genom att lyssna på
marknadens behov och de utmaningar som våra kunder ställs inför. I linje med vårt fokus på genomtänkt
innovation som gör skillnad på riktigt erbjuder vi specialtillverkning av våra balvagnar och kärror.
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Du kan exempelvis anpassa invändig lastbredd och höjd med hjälp av distansplattor som man enkelt bultar på.
Kontakta oss och berätta om ditt behov så hjälper vi dig att omvandla dina idéer till verklighet.

Specifikationer

Vikt 2 000 kg

Egenvikt 2 000 kg

Maxlast 10 000 kg

Totalvikt 12 000 kg

Totallängd 850 cm

Invändigt mått 700x243 cm

Flakhöjd 114,2 cm

Totalbredd 250 cm
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Produkt

Balvagn 10 ton (BV1003) 184 900 kr

Totalt 184 900 kr
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